



Yatta Beekeepers Limited
P.O. Box 46360 - 00100
Nairobi
Kenya

Oloasurai Reto

Quotation # S00257

Quotation Date:
11/22/2023

Expiration:
12/22/2023

Salesperson:
Tony Nzomo

Description	Quantity	Unit Price	Taxes	Tax excl.	Tax incl.
[YBS018] Stainless Steel Smoker	3.0000 Units	2,500.00		7,500.00 KSh	7,500.00 KSh
[YBM0090037] Beekeeping suit (Brown, 3XL, Fencing Viel, Full suit, Khaki Material)	3.0000 Units	3,000.00		9,000.00 KSh	9,000.00 KSh
[YBS013] Rubber gloves	3.0000 Units	500.00		1,500.00 KSh	1,500.00 KSh
[YBS016] Hive tool Stainless Steel	3.0000 Units	500.00		1,500.00 KSh	1,500.00 KSh
[YBS006] Bee Brush	3.0000 Units	500.00		1,500.00 KSh	1,500.00 KSh
[YBS021] Double sieve	2.0000 Units	3,000.00		6,000.00 KSh	6,000.00 KSh
[YBS019] Uncapping Fork	3.0000 Units	500.00		1,500.00 KSh	1,500.00 KSh
[YBS027] 3 Frame Stainless Steel Extractor	1.0000 Units	38,000.00		38,000.00 KSh	38,000.00 KSh
[YBS045] Plastic Settling Tanks 20L	2.0000 Units	1,500.00		3,000.00 KSh	3,000.00 KSh
[YBM00100021] Langstroth Beehive (Yellow, 6" inch Shallow, None-Observational, Wooden FloorBoard, Non-Jointed, No Inner cover, Metallic Buckle Clips, With logo)	26.0000 Units	5,000.00		130,000.00 KSh	130,000.00 KSh
[YBM00100165] Langstroth Beehive (Yellow, 10" inch Deep, Observational, Wooden FloorBoard, Non-Jointed, No Inner cover, Metallic Buckle Clips, With logo)	4.0000 Units	5,800.00		23,200.00 KSh	23,200.00 KSh

Tel: 0740102284 || yattabeekeepers@gmail.com || www.yattabeekeepers.co.ke



Yatta Beekeepers Limited
P.O. Box 46360 - 00100
Nairobi
Kenya

[YBE002] Shipping Cost-YBL	250.0000 km	108.00	27,000.00 KSh	27,000.00 KSh
[YBM0190001] Molded Natural Beeswax (1 kg)	1.0000 Units	1,000.00	1,000.00 KSh	1,000.00 KSh
[YBS083] Lemon Grass Oil	1.0000 Units	700.00	700.00 KSh	700.00 KSh
Total			251,400.00 KSh	